
ICT Day 2016 – Bezpečnost kyberprostoru

17. května 2016, od 10:00 hodin, Palác Charitas, Karlovo nám., Praha
Ohrožení soukromí a národní bezpečnosti v době Internetu věcí znamená mnohem více než jen nebezpečí ztráty identity. Předmětem 
ohrožení mohou být systémy v průmyslu, v bankovnictví, ve zdravotnictví, systémy kritické infrastruktury státu. Kybernetická bezpečnost 
je fundamentálním prvkem budování důvěry potřebné pro to, abychom mohli využívat výhod digitální ekonomiky. Spektrum problémů, 
které požadavky zabezpečení kyberprostoru přinášejí, je vždy mnohem pestřejší než nabídka potenciálních řešení.

Odborné nakladatelství Sdělovací technika pořádá již šestý ročník konference

Informace o programu, podmínkách účasti a partnerství na této konferenci získáte  
na www.stech.cz, konference@stech.cz nebo na tel.: 734 201 212, e-mail: metelkova@stech.cz

Přijďte a přispějte svými otázkami k zajímavému programu !

Účast na konferenci je podmíněna předchozí registrací na našich webových stránkách www.stech.cz. 
Registrační poplatek pro účastníka konference je 500 Kč.

Partneři:

Mediální partneři:

Ve spolupráci:Odborný garant:

P R O G R A M :

10:00  Zahájení – RNDr. Petr Beneš, Sdělovací technika s.r.o., Ing. Aleš Špidla, prezident Českého institutu 

 manažerů informační bezpečnosti

10:10  Nová evropská legislativa v oblasti kybernetické bezpečnosti – Mgr. Tomáš Flídr, člen rady ČIMIB

10:30 Překážky v realizaci zákona o kybernetické bezpečnosti a jeho nedostatky – Ing. Jiří Polák, výkonný ředitel CACIO

10:50 Zabezpečení vnitřní sítě – základ rychlé a účinné reakce na kybernetický útok – Jindřich Šavel, Novicom, s.r.o.

11:20 Ochrana proti DDoS v praxi – Jaroslav Cihelka, ComSource s.r.o. 

11:45  Analyzátory síťového provozu v praxi – Jiří Richter, Linux services 

12:05  Ochrana citlivých dat aneb úspěšná implementace DLP v Praxi – Ota Čermák, Matěj Zachar, 

 Safetica Technologies s.r.o.

12:30  Přestávka, občerstvení

13:00  Analyzátory síťového provozu v praxi – Ing. Michal Vymazal, Linux services

13:20 Školy, Internet a Kyberbezpečnost – Marek Hencl, AARTKOM s.r.o.

13:35 Hrdinové a padouši v boji o kybernetickou (ne)bezpečnost – Pavel Duchan, Corpus Solutions a.s.

14:00  Mezinárodní veletrh it bezpečnosti, Norimberk: 18. – 20. 10. 2016 – Tereza Tůmová – zastoupení it-sa pro ČR, it-sa

14:15 Závěrečná tombola


